foret, aut sananda; & si utraque infirmando, quid ultra Nobis agendum esset. Illi apud Nos convenerunt XV. Kalendas Martias, unaque fuit omnium sententia: utramque non modo nullam, atque invalidam, sed insanabilem videri, tantis undique scatent erratis adversus Canones, ipsaefque vestras Constitutiones. Jus proinde eligendi, in hoc informis electionis casu, ad Apostolicam Sedem devolutum fuisse; sicuti Ecclesiastica jubent Leges, & ubique perpetuo in more fuit: cujus si nullum istuc exemplum reperitur, referri debet Majorum vestrorum prudenter, qui ab hujusmodi nefario Schismate si bi semper caverunt.

§. 2. Nos igitur eorumdem Cardinalium sententiam assensu nostro prosecutui, utramque electionem penitus abrogavimus. Simil autem Patriarcham vestrum elegimus Venerabilem Fratrem Simonem Archiepiscopum Damasci, qui antiquior vestri Cœtus, hoc etiam nomine commendationem habuit ad eam dignitatem; magis autem, quod miti ingenio, & a partium studiis abhorrente, ut plurimum testimonio acceptimus, idoneus Nobis visus est ad tantum munus gerendum. Quocirca acceptissimum vobis, vestraeque Genti fore, idque prompto atque alacri erga ipsum obsequio, debitaque obedientia vos comprobatus non dubitamus, daturosque documentum, præteritas discordias non precipiti voluntatis æstu commotas fuisse, sed incaute mentis errore, qui facilius excusari potest.

§. 3. Nec vobis in mentem veniat suspicari, hac nostra extraordinaria constituti Patriarcha providentia, juri vestro quidpiam detractum fuisse. Nam, & ipsum in hujus electionis diplomate vobis expresse reservavimus, & in Provincialis, seu Nationalis recentis vestra Synodi confirmatione, novo, ut petebatis, Pontificie auctoritatis robore permunivimus.

§. 4. Hæc per nostras itas literas in forma Brevis vobis referre satis duximus. Plura cognoscetis à Dilecto Filio Jacobo ab Urbe Luca, Observantio Franciscanorum Alumno, Apostlico Hierosolymis Visitatore, quem ad vos Nostro nomine ire Commissarium iussimus, ut sedulò curet observari, & custodiri quicquid in prænunciata Synodo, & a Nobis deinde, pro Ecclesiastice discipline, sanctissima Religio-nis tutela, sanctum fuit; utque receperis à Sacerdote Andrea Felice, quem Patriarcha Joseph Petrus paulo post vita functus Romanam ablegaverat, Nostris in forma Brevis ad eum literis, ubi plura peragenda commendavimus, & recuperato aliquo Religio-dono ad eundem Patriarcham transmisso, id omne Simoni ejus successoris repræsenter, nontramque de rerum istic sacrarum Cultu, ritè, ac prudenter instituendo retinendoque, voluntatem, cuius consilium fecimus, patesciat.